
Císlo: 19,21l2a24

RámGoVá kuÍ)nísmlou'va
uzavřená v souladu s 2079 a násl. z. č. B9/2O12 sb občans zákonik

na zákÍadě

syBťasv 223' 338 24 Břa
vedaucí prodeiny
plné moci

260525s5 č' bankovního úětu-
(sledujte, prosím, č.Ú.

na vystavených
fakturách):

303500643/0300
Čsoa
BIC:CEKOCZPP

06430000 00{13

IBAN
iLU 1

c22605?555 Telefon I Fax:
Email:

B. P c
Obchod ní spoleěnost
(dle výpisu z oR):

Sídlo:

moci. pokud není statutá'ní

Jednající zástupce:
(na základě písemné plné

ing Martina Keclíková

004i ?al 3 č. bankovn 1 843693359/8A0

DI c20041 801 3

Dodá zboží dle

I účtu

ku
'1, .;..,1

sezpoztn'l tolá smlopro rQzttntí bažíÚčely uvy uveden VÁ MO cen íku dalŠíprodávajícíha, zbažpopť
vanédadá doh smluodě vnpa ích zestran obchsifé DúnodŮ kteréBarev vlastnictvíjsau

prodávajícíha.

SML

Telefon / Fax:
EmaÍl:

D PODM NKY
Způsob
e| poštou,

Příslušná provozovna
prodávajícího (možno uvést l vlco
prodejních míst}l

Markva rtovtcká 1 869/8, b!! uČí n'7 4 8a 1

DŮtn Barev HiuČin

Ostatní:

CENA A PLA KY',,, :POD
Cena zboží

faktu ro

zbažCena I dtettrČena tnje ceníkuéhopla navaiícího,prodá papř
zvlázák!adě Štní slra n ,ciáÍn ceník

{akturou
Základní sleva: t2%
Splatnost {v připa dě platby
fakturou):
Hro madná fakturace: *#e-

l4dnu

Ana'!:ý4l+ě- lnésiČlré





1'1. Smluvní strany prohlašují, Že nejsou v úpadku ani proti nim není zahájeno insolvenční řÍzenÍ,

ani takový návrh u nich nebyl zamÍtnut pro nedostatek majetku, a to bez ohledu na to, zda

jsou tyto skutečnosti zapsány v insolvenčnlm nebo obch odním rejstříku. Sml uvnÍ strany dále

prohlašují, Že nejsou dluŽníky v insolveněním řízenÍ, ani nejsou v hrozÍcím úpadku a dále, Že

vůěi nim nebyl zamítnut insolvenční návrh pro nedostatek majetku.

1.2

1.3.
těchto

2'1. Předmětem této smlouvy je stanovenÍ principů prodeje a koupě zboŽÍ ze sortimentu

prodávajícího na základě dílčích objednávek kupujícího. Smluvní strany touto smlouvou

upravujÍ svá vzájemná práva a povinnosti při opakovaném prodeji zboŽÍ ze sortimentu

Smluvní strany, resp. jejich zástupci prohlaŠujÍ, Že j9o9.oprávněni vstupovat do právnÍch

vztahů, a Že jsou 
'c"rá 

li'áunéni k'práůním iedňáním,-ke kterým jsou plně způsobilí'

Smluvní strany si vzájemně odpovídají za újmu, která by jim vznikla v důsledku nesprávnosti

ku ícímu

3.1. ProdávajÍcÍ dodá zboŽí kupujícÍmu na základě objednávky kupujícího. ProdávajícÍ objednávku

nepotvrzuje Každá dÍlěí kupní smlouva je uzavřena předán im zboŽi na základě objednávky

KaŽdé předán í zboŽi bude kupujícím potvrzeno na dodacím listu (faktuře). Kupující je povinen

řevzít i óástečné lněnío

4.1' Kupní cena je stanovena v části E. této smlouvy

4.2

4.3. Splatnost je uvedena v části E. této smlouvy. Datem splatnosti se rozumí datum, kdy musí být

růpnÍcená připsána na účet prodávajícího'

4.4. V případě' Že dohoda sml uvnÍch stran dle části E' této smlouvy umoŽňuje hromadnou

fakturaci, budou jednotlivé dílčídodávky zboŽÍ kupujícímu fakturovány prodávajícím v termínu

Pokud se v této smlouvě nebo v souvisejících dokumentech jedná o cenách, rozumí se tÍm

ceny bez DPH, pokuJnení uvedeno ;inai<' Řcenám bude připočtena DPH dle platné právnÍ

Úpravy.

stanove ném v ěásti E. této s

5.1. Pro případ prodlenÍ kupujícího s placením ceny více jak 20 dní od splatnosti faktury je

prodávající oprávněn ÚČtovat kupujícÍmu smluvnÍ pokutu ve qýši 0,1 o/o z dluŽné částky za

kaŽdý den prodlení, a to ode dne následujícího po s faktury. Právo prodávajícíhonaplatnosti

náhradu škody tím nenídotěeno.

5.2.

5.3

V případě prodlení kupujÍcího větším.neŽ.14 dnÍ s úhradou jakéhokolifinanlního závazku vŮěi

prodávajícÍmu vyptývájÍtqó '" smluvního uit"nu, staváii se jeho ostatní závazky vÚli

irooavajicimu, póbihajě 15. dnem prodlenÍ, splatné'

Vpřípadě, Že mezi smluvními stranami dojde !1 uzavření.dohody o splácenÍ dluŽné částky

formou splátkového ["iénaar", vzniká prodávaircimu nárok-na smluvní pokutu ve výši 10%

z celkové hodnoty dluŽné částky splatroveňo'kalendáře' Právo prodávajícího na náhradu

škody tím nenÍdotčeno.

5.4. V případě opakovaného pře kralování splatností je prodávajÍcí oprávněn jednostran ně změnit

platební podmínky a dodávat zboŽi pouze oproti hotovostním platbám' o změně p latebnÍch

ínek na hotovostnÍ

6.1 Prodávající je oprávněn od smlouvY

ku ícího informovat.

odstoupit, Pokud je kupujícív prodleníse splacením kupní

ceny více jak 30 dní.

V případě odstoupení od smlouvy hradí strana, která nedodrŽela podmÍnky této smlouvy'

straně druhé vešk"'e ňňr,á'"1áíňe vznirta náklady, které se vztahují k tomuto obchodnímu6.2





6.3.

6.4.

přÍpadu a které byly prokazatelně a Účelně vynaloŽeny v dobré víře, Že předmět této smlouvy

bude naplněn.

obě smluvní strany jsou oprávněny vypovědět tuto smlouvu, a to i bez udání důvodu'

Výpovědní lhůta je 1měsíc a zaéiná plynout od 1. dne měsíce následujÍcÍho po doruěenÍ

7 .1. Tato smlouva je uzavřena na dobu neurěitou. Touto sm louvou se ruší veškerá dřÍvějšísmluvní

ujednání kupujícÍho
lČ 291 1 181 1.

se spoleěností TRIGA TRADE, s.r o. lČ 25553852 a TRIGA CoLoR' a's.

8.1. Je-li nebo stane-li se kterékoliv z ustanovení této smlouvy zcela nebo zěásti právně neúěinné

či neplatné, zůstává tím nedotčena právní účinnost a platnost ostatních ustanovení této

smlouvy. Vzn iklá mezera se doplní v souladu se smyslem a úěelem této smlouvy tak, aby

i zásadám obchodnÍho

9.2

9.3. Pro případ' Že ani Náhradní rozhodce nebude moci Íunkci rozhodce

nebo funkci rozhodce nepř'tjme' bude spor rozhodnut u Rozhoděího

České republiky a Agrární komoře České republ iky podle jeho řádu

vrátí zpět odesílateli.

Smluvní strany se dále dohodly, pro případ'-že v bodě 1.1. této smlouvy sjednaný rozhodce

nebude 
'*i;-;ďi"!cn'á,:ivoo'rj 

wŘonauát funkci ro.ztrodcé, ňa náhradnim rozhodci

, se sioláňÝinJráoy 43, 639 oó arno (dále jen 
'Náhradní 

rozhodce").

z iakéhokoliv důvodu vykonávat
soudu při Hospodářské komoře
jedním rozhodcem jmenovaným

Tato smlouva vstoupív

u.

platnost a účinnost dnem pod pisu oběma smluvnímistranami.
10.1.

10.2.

10.3

10.4.

Jakákoli práVa a povinnosti smluvních stran, jeŽ lgjsoy v této.smlouvě výslovně uvedeny' se

řídí příslušnýml ustanoveňimi zaron a e' agdďlz Sb., občanský zákoník (dále jen NoZ)'

Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými a číslovanými dodatky sjednanými mezi smluvními

stranami. Jiná forma áoáatků neuo zňen toio i'oúuy se vylúčuje a výslovně zakazuje' K

dodatku li změně tetoimrouvy uzavřené v jiné neŽ písemné formě se nepřihlíŽí'

ohledně všech promlčecích lhůt se strany dohodly, Že si ve smyslu s 630 Noz nesjednávajÍ

promllecí lhůtu odlišnou od lhůty zákonné'

Pro prominutí jakéhokoli dluhu z této smlouvy si strany výslovně sjednaly formu písemnou'

k ústnímu prominutídluhu se nepřihlíŽí'
10.5.





10.6. Pro jakékoliv postoupení práv ztéto smlouvy se vyŽaduje písemného souhlasu druhé smluvní

stranY.

1o.7. Pro ujednánÍ o výhradě vlastnického práva, i P1|vu.zpětné koupě' o zákazu zcizení nebo

zalíženi, o výhradě předkupního prauJ ň"oo teisino'rúpce, jakož i pro ujednánÍ o koupi na

zkoušku, pro ujednánÍ o smluvnÍ p"i''tq í'i"áha1i úroŘů z ůroků, o případném prodlouŽení

promlčecídoby si smluvnÍstrany uvíiiá.,jiipoomínku jejich sjednání písemnou formou'

1o.8' SmluvnÍ strany se dohodly, Že veškeré dokumenty písemně doruěované smluvní straně

v souvislosti s touto smlouvou '"ň 
'ňiň"d'ýň 

roindoeím řízením budou doručovány na

adresy uu"o"nš u iaňrávi teto sm6-uřý, i-óprípaoe. na novou adresu prokazatelně písemně

sdělenou druhé smluvní straně. řiiíóJoé' ie zásilka nebude převzata, povaŽuje se za

doručenou 10. dnem od jejího odeslání'

1o.9. Tato smlouva bude podepsána ve třech (3) vyhotoveních v ěeštině' z nichŽ po podpisu

smluvními stranami jedno (1) uynoióu"ni bodrzi kupující a dvě (2) vyhotovení obdrŽí

prodávající'

1o.1o. Po přeětenítéto smlouvy smluvnístrany potvrzují' Že ob.sah' prohlášení' práva a závazky v n!,

uvedené odpovídají jejich pravé, uáznj á ivoooone vůli a Že tato smlouva byla uzavřena po

vzájemném projednání' nikolive staň nouze, anizanápadně nevýhodných podmínek'

Na důkaz čehoŽ připojily smluvnístrany k této smlouvé své vlastnoruční podpisy'

Firma

M;

a pod ry):

PPG T^^ -

.2,l 024009.Datum Datum:
,R9,9.P1iil'''razítkoíhc oirma (uiíkttp

1n
',.;xit?r''l:sls;;ř.;:ílku^vÍ;

atni{i',i

.4F:1,
iiN.11 $ř,$, 74ó,]'](,:l:rl

;i: tt4 :J3'i], :it: t"lt4:J'iu





Plná moc
k rámcové smlouvě ěíslo 03/2312023

Čislo or 1nč1

Seznam zplnomocněných osob:

Jméno a oříimení: Adresa

podpis:

1.1. Kupující tímto v souvislosti s uzavřením rámcové kupní smlouvy č' '"03 12312023 zmocňuje

níŽe uvedené osoby k veškeným jednanim-s proJauáii.i' ,týr<a;ňim 
sď jednotlivých dÍlčích dodávek

zboŽi, zejmér,a r prouájJňi ooj"oňavek zboŽÍ á x prev2eti zboŽí od prodávajícího'

1.2. Prodávající bere výše uvedené zmocněnÍ na vědomí azavazuje se jednat s níŽe uvedenými

osobami jednajícimi jménem kupujícího'

,l.3'KupujícísezavazujeprodávajícíhopísemněinformovatojakýchkolivzměnáchoprávněníníŽe
uvedených zmocněných ošob. V p|íq3.dě 'ff;i;l# 

.no"i oárii'o.óoe musí být toto s prodávajícím

písemně dohodnuto, 
'popr.iát"to'oársiosóoá musi prorazat písemnou plnou mocí'

Prrdpisír''ť' vzor:

rodávajíc'lp'f

ffiuffi"?p""fi

pujícího a po
;i:Ď !l. á1

U\:L\i il,',-r.i:l

dpis:
:1.r; I :i iil:1ir,; I ?l tiin.
při.pši'k:vá eigi:rir:rie
(.]i;tí |.]a, l'lÚ,]l ll;Uiil
iť: ii;'] ::l:tl]. )'|a: (.L:::,i, :'; |3PPG DI

Marlcvartovic

PP Deco Czech a.s
soudu v PlzniB 1101 vedenáu

338 24 B2

vedoucí

c226052555
ts

mocizákladěna
303500 643/0300

Golová
ě. bankovn

I

CelnÍ 173 1/1

0041 13
c2004 8013

74801 Hlučín

IT
Emai

bankovního

a kultura

.2024m:09.01Datu
Datum

Název p

fu;rr"#v

ázev ku




